
     

 

UCHWAŁA NR XXI/151/2020 

RADY GMINY KOŁBIEL 

 

z dnia 19 grudnia 2020 r. 

 

 
 

 

w sprawie : zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołbiel  na lata                                           

2020-2023 

 

Na podstawie  art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                        

(t.j.Dz. U. z 2019r., poz.869 z późn.zm. ). 

 Rada Gminy Kołbiel uchwala , co następuje : 

§ 1 

 

W załączniku Nr 1 do  Uchwały Nr XII/88/2019 Rady Gminy Kołbiel z dnia 27 grudnia 

2019r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbiel na lata 2020-2023 

wprowadza się zmiany zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszej uchwały. Objaśnienia przyjętych wartości w WPF stanowi załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

     

   

§ 2 

 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.  

 

                          

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                     Robert Mazek 

 

 

                                                                                         

 

         

 
 


